
Uchwała nr 1217/358/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 lipca 2018 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zarządcę samorządowej 
instytucji kultury oraz wydatkowania środków na zarządzanie samorządową 
instytucją kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000),  
art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152 i 1105)  
oraz art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), w związku z uchwałą nr 615/333/18 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody  
na wszczęcie procedury zamówienia publicznego w celu wyłonienia zarządcy samorządowej 
instytucji kultury – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty na zarządcę 
samorządowej instytucji kultury pn.: „Warszawska Opera Kameralna”, złożonej  
przez: wykonawcę Villa Arte Sp. z o.o. w Warszawie, za cenę 712.908 zł. 
 

§ 2. 
Kwota przeznaczona na zarządzanie instytucją, o której mowa w § 1, w wysokości  
712.908 zł, zaplanowana została w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2018 – 2038 – przyjętej uchwałą nr 259/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2018 – 20381. 
 

§ 3. 
Do podpisania umowy w sprawie zarządzania samorządową instytucją kultury  
pn.: „Warszawska Opera Kameralna” z Villa Arte Sp. z o.o. w Warszawie, upoważnia się 
łącznie: Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego i Rafała Rajkowskiego  
– Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/18 z dnia 30 stycznia 2018 r., nr 23/18 z dnia 27 lutego 
2018 r., nr 31/18 z dnia 28 marca 2018 r., nr 51/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r., nr 56/18 z dnia 22 maja 2018 r., nr 94/18 z dnia 
19 czerwca 2018 r. oraz nr 109/18 z 10 lipca 2018 r. 


	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zarządcę samorządowej instytucji kultury oraz wydatkowania środków na zarządzanie samorządową instytucją kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


